АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2020 г.                                                                                                    №24

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
Симское Юрьев-Польского района от 28.06.2013 г.
№ 75 «Об определении границ, прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции.

[bookmark: _GoBack]               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район № 134 от 11.02.2020 г. «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкагольной продукции на территории муниципального образования Юрьев-Польский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 28.06.2013 г. № 75 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района..

Глава администрации                                                                О.Н.Романкевич